MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Educação a Distância

www.ifrr.edu.br

EDITAL Nº 12/2021 - DEAD/DIREN/DG-CBV/IFRR

RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo simplificado destinado à formação de cadastro reserva de

professor orientador de TCC, que atuarão nos cursos de Licenciaturas em Ciências Biológicas e

Matemática, na modalidade a distância, do Programa Universidade Aberta do Brasil -

UAB/CAPES/IFRR, no uso de suas atribuições legais, publica  RESULTADO FINAL:

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL

025549-3 CATARINA JANIRA PADILHA 95

025514-2 PAULO SÉRGIO RODRIGUES DA SILVA 95

025547-2 KRISTIANE  ALVES ARAÚJO 90

025551-4 SEWBERT RODRIGUES JATI 81

025548-8 MARIA IVONICE DE SOUSA VIEIRA 33

025523-1 RICARDO ANDRÉ DANTAS NEVES 26

025554-0 LILIA CRISTINA CRUZ PEREIRA 24

025542-5 CLEOMARA TATIANA MELO PAIVA 23

025509-5 DANIELLA CARVALHO FARIAS 21

025531-5 LUIS JOSÉ DE OLIVEIRA GERALDES PRIMEIRO 21

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO FINAL

025513-7 ROMULO TERMINELIS DA SILVA 90

025561-9 ANA MARIA MOTA OLIVEIRA SCALABRIN 52

025562-4 WALTER FIÚSA DOS SANTOS 33

ATENÇÃO:
- Todos os candidatos aprovados serão convocados pelo Departamento de Educação a Distância;
- Previsão de convocação na primeira semana de janeiro;
- Fiquem atentos à pagina do certame e e-mails informados.

Boa Vista - RR, 27 de dezembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº 217/2021-DG-CBV/IFRR

http://www.ifrr.edu.br/